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Ogłoszenia Duszpasterskie na 4 Niedzielę Adwentu – 21.12.2025

Dziś przeżywamy ostatnią Niedzielę Adwentu. Kończymy szczególny czas jakim były w naszej parafii rekolekcje adwentowe. Dziękuję

wszystkim za obecność, za wspólną modlitwę. Cieszymy się, że wielu z was skorzystało z sakramentu pokuty i pojednania. Bardzo

serdecznie dziękujemy ks. dr Piotrowi Maroszek, kapłanowi Archidiecezji Krakowskiej, za głoszone Słowo Boże i przygotowanie nas do

chrześcijańskiego przeżycia świąt Bożego Narodzenia. Niech Matka Boża Patronka Żołnierzy Września umacnia i wspiera w realizacji

powołania głoszenia radosnego orędzia Chrystusa. Z sakramentu spowiedzi św. można będzie skorzystać w naszym Sanktuarium

codziennie pół godziny przed Mszą świętą poranną i wieczorną. Zapraszamy młodzież i chętne osoby do pomocy przy wnoszeniu i

ubieraniu choinek w kościele przed świętami, w poniedziałek, 22 grudnia po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00. W środę 24 grudnia

ostatnie Roraty o godz. 645 rano. Już dziś dziękujemy dzieciom i ich rodzicom, za udział i wytrwałe chodzenie na Roraty. Był to czas w

którym poznawaliśmy kim jest Robert Prevost czyli obecny Papież Leon XIV. Po Mszy świętej dzieci i rodzice przyozdobią choinkę przy

żłóbku serduszkami, które przynosiły przez cały okres adwentu na roraty. Liturgiczny obchód pamiątki Narodzenia Chrystusa

rozpoczniemy od Pasterki sprawowanej o godz. 2300 Wcześniej w naszych domach, i rodzinach zadbajmy o tradycyjną i chrześcijańską

oprawę wigilijnej wieczerzy. Niech to będzie okazja, do pojednania, zgody. Niech przy wigilijnym stole towarzyszą wspólna modlitwa,

lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela, łamanie się opłatkiem, życzenia, wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie

podawajmy na wigilijny stół alkoholu. Tradycyjnie zachowajmy też wstrzemięźliwość od potraw mięsnych. Przy wigilijnym stole

pamiętajmy o wolnym miejscu dla ubogich i samotnych. Pamięcią obejmijmy również tych, którzy już od nas odeszli do domu Ojca, a

żyli z nami, kochali nas i dla nas się trudzili. W czwartek 25 grudnia przeżywać będziemy Uroczystość Bożego Narodzenia w tym dniu

Mszy św. popołudniowej nie będzie. Dziękujemy mieszkańcom z Niedźwiedzia za sprzątanie kościoła. Troskę o czystość i dekorowanie

naszej świątyni powierzamy teraz mieszkańcom z Podlodówki. Sprzątanie kościoła odbędzie się 30 grudnia od godz. 900. Zapraszamy.

Wójt Gminy Adamów oraz gminne instytucje kultury serdecznie zapraszają mieszkańców gminy na Koncert Bożonarodzeniowy.

Wystąpią dzieci i młodzież z kół zainteresowań działających przy instytucjach kultury. Koncert odbędzie dzisiaj o godz. 1730 w Domu

Kultury w Woli Gułowskiej. Serdecznie zapraszamy. Koło Gospodyń Wiejskich z Natalina zapraszają na kiermasz przedświąteczny. Na

stoisku przed kościołem można nabyć: jemiołę, stroiki, pierogi, krokiety, uszka i ciasta. Zapraszam na spotkanie opłatkowe Radę

Parafialną w niedzielę 28 grudnia, o godz. 1700 do klasztornego refektarza. Spotkanie opłatkowe dla grup parafialnych: Apostolatu

Złota Róża, Margaretka i Kół Różańcowych odbędzie się w niedzielę 04 stycznia o godz. 1700 w klasztornym refektarzu. Uprzejmie

informujemy, że tegoroczna wizyta duszpasterska, odbywać się w tradycyjnej formule, bezpośrednich odwiedzin mieszkańców naszej

parafii w ich domach i mieszkaniach. W czasie spotkań modlić się będziemy; o Boże błogosławieństwo, oraz opiekę MB dla całej

rodziny i wszystkich mieszkańców domu. Rozpoczniemy ją 29 grudnia w poniedziałek, o godz. 900. Prosimy panów i panie sołtys z

poszczególnych miejscowości, o wyznaczenie kierowców do podwiezienia kapłana. Ofiary zbierane podczas kolędy, będą

przeznaczone na remont organów. Program wizyty duszpasterskiej: 29 grudnia – poniedziałek – Niedźwiedź - o. Mariusz, o. Adam, o.

Przeor 30 grudnia – wtorek – Ferdynandów – o. Mariusz, o. Przeor i Budna Droga – o. Adam Składamy serdeczne podziękowania

wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich składających ofiary na

remont i odnowienie naszego Kościoła: z Turzystwa – 300 zł., z Adamowa – 200 zł., Taca gospodarcza z tego miesiąca wynosi –

3.250 zł. Ofiary zebrane przez radnych naszej parafii za opłatki Bożonarodzeniowe. Ofiary te są przeznaczone na remont organów: z

Budzisk – 2.070 zł., z Ferdynandowa – 1.500 zł., z Kalinowego Dołu – 580 zł., z Dąbrówki – 750 zł., z Helenowa – 1.270 zł., z
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Turzystwa – 4.765 zł., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego imienia dobrze nam czynią, a Matka

Najświętsza ma ich w swojej opiece.
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